[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
 年　　月　　日

さくら市長　　　　　　　　　　様

住宅用火災警報器等助成金交付申請書

　次のとおり助成金の交付を申請します。
	住所
	さくら市

	氏名

	生年月日
	年　月　日生　　　　歳

	電話番号

	器具の種類
	数量
	設置場所

	火災警報器
	煙式

	寝室・居室・台所・廊下・階段・その他（　　　　　）

	熱式

	寝室・居室・台所・廊下・階段・その他（　　　　　）

	複合式

	寝室・居室・台所・廊下・階段・その他（　　　　　）

	自動消火器

　住宅用火災警報器等助成金交付申請を行うにあたり、貴下職員が当該申請に必要な私（私達）の税情報を調査することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本人氏名

市確認欄
	住民税課税状況
	１　世帯課税　　　　２　世帯非課税

	同一敷地内家族
	１　あり　　　　　　２　なし